
 

 
 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

  
 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatele 
 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 3. 4. 2025 níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na tuto žádost poskytuje následující odpověď.   

 
   

Dotaz č. 1: 

V příloze zasíláme dotazy k zadávací dokumentaci. 

Žádáme o úpravu zadávací dokumentace k výběrovému řízení Nákup vozidel III. EG.D, s.r.o jedná se 
o následující body: 
 
Manažerské vozidlo – střední třídy – část 1 
Žádáme o úpravu kapacitu baterie, námi nabízený automobil disponuje kapacitou 64,8 kWh, při 
dodržení všech požadovaných parametrů (výkon, dojezd). 
Dále zadavatel požaduje, otevírání a zavírání zavazadlového prostoru pohybem nohy pod zadním 
nárazníkem, námi nabízený vůz umožňuje otevírání zavazadlového prostoru bez pohybu nohy pod 
předním nárazníkem, ale umožňuje automatické otevření při příchodu k vozu a postavení se k zadním 
dveřím. Byl by zadavatel ochoten akceptovat změnu těchto požadavků? 
 

Dotaz č. 2: 

Manažerské vozidlo – střední třídy 4x4 – část 2 

Zadavatel požaduje, otevírání a zavírání zavazadlového prostoru pohybem nohy pod zadním 
nárazníkem, námi nabízený vůz umožňuje otevírání zavazadlového prostoru bez pohybu nohy pod 
předním nárazníkem, ale umožňuje automatické otevření při příchodu k vozu a postavení se k zadním 
dveřím. Byl by zadavatel ochoten akceptovat snížení tohoto požadavku? 

 
 
 
 

Zadavatel: 
EG.D, s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 21055050 

 
Veřejná zakázka: 
Nákup vozidel III 

 
Evidenční číslo VZ:  Z2021-033928 



Dotaz č. 3: 

Manažerské vozidlo – vyšší třídy – část 3 

Zadavatel požaduje, virtuální pedál, námi nabízený vůz umožňuje otevírání zavazadlového prostoru bez 

pohybu nohy pod předním nárazníkem, ale umožňuje automatické otevření při příchodu k vozu a 
postavení se k zadním dveřím. Byl by zadavatel ochoten akceptovat snížení tohoto požadavku? 

Dalším dotazem je, zda zadavatel bude akceptovat v této části i vozy s pohonem 4x4? 

 

Dotaz č. 4: 

Manažerské vozidlo – vyšší třídy 4x4 – část 4 

Zadavatel požaduje, virtuální pedál, námi nabízený vůz umožňuje otevírání zavazadlového prostoru 
bez pohybu nohy pod předním nárazníkem, ale umožňuje automatické otevření při příchodu k vozu a 
postavení se k zadním dveřím. Byl by zadavatel ochoten akceptovat snížení tohoto požadavku? 

 

Dotaz č. 5: 

Referentské vozidlo – velké – část 6 

Žádáme o úpravu kapacitu baterie, námi nabízený automobil disponuje kapacitou 64,8 kWh, při 
dodržení všech požadovaných parametrů (výkon, dojezd). Byl by zadavatel ochoten akceptovat snížení 
tohoto požadavku? 

 

Dotaz č. 6: 

Užitkové vozidlo – 5 místné – část 8 

Je zadavatel ochoten pozměnit požadavek na délku vozidla z požadovaných 4750mm na 4990mm. 

Byl by zadavatel ochoten akceptovat tento požadavek ? 

 

 

Zadavatel na shora uvedené dotazy souhrnně poskytuje tuto odpověď: 

Sektorová veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Nákup vozidel", ev. č. 
ve věstníku veřejných zakázek: Z2021-033928. K podání nabídky byli tedy vyzváni pouze dodavatelé 
zařazení (ti, kteří obdrželi Rozhodnutí o zařazení do Systému kvalifikace) v daném systému kvalifikace 
- v kategorii H. 

 

 
 
 
 
 



II. 
S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
 
 

 

 

V Českých Budějovicích 
 
 
 
 
______________________ 

EG.D, s.r.o. 

Ing. Eva Dvořáková  
manažer veřejných zakázek 


		2025-04-03T12:39:17+0200
	Ing.Bc. Eva Dvořáková




